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Yüzey İşlem Kimyasalları 

SBC- Targraset 
Katran ve Yağ Çözücü 
 
Özellikleri 
Su İle emülsiyon yapılabilen güçlü yağ ve katran çözücüdür. Güvenlidir, klorlu 
solvent, asit veya alkali içermez. Hoş bir limon kokusu vardır. Targraset, özel 
formülü sayesinde su ile karıştırıldığında viskoz bir emülsiyon oluşturur. Bu şekli 
ile dik yüzeylere tutunarak inatçı kir, yağ ve kalıntıları temizler. Yağ, katran 
çözülene kadar yapıştığı yüzeyi bırakmaz. Su ile karıştığında yanıcı değildir, 
dolayısıyla diğer solventler den, mazot ve benzinden daha emniyetlidir. Zehirli 
ya da rahatsız edici duman çıkartmaz. Çevreye zararı yoktur. Ekonomiktir, 
yüzeylere tutunma özelliğinden, akma, damlama yapmaz, ürün kaybı oluşmaz. 
1’e 4 ila 8 birim su ile karıştırılır. Temizlik maliyetlerini düşürür. Ovma 
gerektirmez ve iş gücünü azaltır. 
 
Bileşimi: Hidrokarbon, emülsifiye edici yüzey aktif madde, limon esansı içerir.  
pH (%10 luk çözeltinin): 7  ± 1,0         Özgül ağırlık g/cm3 : 0,80 ± 0.05 
Fiziksel Özellikler: Alevlenme noktası (pensky-martens) 65 - 72 0C                                                                                   

 
Kullanım Alanları 
İş makinelerinden, araba motor bloklarına, her türlü ekipmandaki organik ve 
inorganik kirleri ve yağları güvenle çözer. Araba motor bloklarında buharla, 
mazotla, deterjanla yapılan temizlemelerden çok daha iyi sonuç verir. Tank 
yüzeylerinin temizliğinde kullanılır.  
 
Kullanım Şekli 
Bir birim Targraset aynı miktarda su ile seyreltildikten sonra 1 dakika çalkalanır. 
2 - 3 kat daha su ilave edilebilir. Yüzeye püskürtün, 5 - 10 dakika bekleyin ve 
tazyikli temiz su ile durulayın. 
 
Depolama 
2 oC nin (35,6 oF) altında ve 40 oC (104  oF) üzerinde depolamayınız.  
Parlama Noktası (I.C.C): 60 oC (140  oF) 
Su ile seyreltilmeden önce ki stoklama ve kullanma sürecinde, yanıcıdır! 
Raf ömrü üretim tarihinden itibaren 4 yıldır. 
 

Ambalaj 
20 litre    Ürün kod: TC 81017 
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Güvenlik Bilgileri 
 

 

 
 
Kalite Belgeleri 
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